
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.2.10.2014
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia składu osobowego komisji stałej - Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony 
Środowiska i Finansów Rady Gminy Gaszowice

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) w zw. z § 71 ust. 3 Statutu Gminy Gaszowice przyjętego uchwałą Rady Gminy Gaszowice Nr 
OG-BR.0007.11.50.2013 z dnia 29 października 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 listopada 2013 r., poz. 6476, 
z późn. zm.)

NA WNIOSEK PRZEWODNICZĄCEGO RADY
RADA GMINY GASZOWICE

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się liczbę członków komisji stałej - Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 
i Finansów Rady Gminy Gaszowice na 5 osób.

2. Na członków komisji stałej - Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Finansów Rady 
Gminy Gaszowice wybrani zostali:

1) Ewa Biernacka,

2) Szymon Korbel,

3) Damian Krauze,

4) Józef Szawerna,

5) Mieczysław Szymik.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice oraz Przewodniczącemu Rady Gminy 
Gaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7F259BC0-EBFE-44AD-8315-D468074FA27B. Uchwalony Strona 1




